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ku uVt nabzeu byl matena ubírali jm' yástupr-- í díntojníekho

Z ČESKÝCH VLASTÍ

naKdyby byla Mařenka uložila i"ní

Severňv
Gothardský

Olej
í t

í '

neuralgie křečí otoků ztunlčho
krku kloubů a svalů a v po-

dobných bolestech a křečech

kde Jiníment jest obyíťjnř užíván mb rxliioruřován

i
ZaUvený llt "hkí

hinmví" která po 'M lt v?

Ktrakoweíeh vycházela byla e k

okresním hejl manut vím ve Stra-

konicích ZustttVena
Bnurtolné' opařena - V Tetelí-n- é

u Klatov tal e truchlivý pří-

pad V dofnAcnoti ulatkáři No-

váčka převržena byla nádoba
vaW kávou jíž byla íjletá dceru-íkr- t

Anna opařena tak U-f- íi 7a

nedlouho skonala

Statečný čin oatravikčbo dů- -

ktojníka 'rtí Tlapák x Mor

Ostravy který Jtl založ poručí-
kem ii '{ pcá pluku vyznamenal
se na ruském bojišti odvážným
činem který provedl se výtn od-

dělením a dsté kulí pronikl se

řvýin oddělením a k front- - vétíí-li- o

ruského ol'lílu a zajal je Za

iulatný i"'iii dostalo sc mu uznání
oi (lukovíka
lileíik zapálil V mm dnech

ya bouře nad dindř Hradcem s

rozpoutavší udeřil blesk Jo jed-

né budovy statku drah Černína
tak yv "Otínské bašly" kterým
objekt tento u (Mína stojící byl
zažehnul a shořel V budovách

Severovy Tab-La-x

Projlmtví cukrovinky
Pro dítky i dotpi!4
Cna 10 a 25 cntů

Vturl v lékárnách iidojU vstovni Sevtrovy léky

Nemidi j vil Ukirnlk objodnejU si jo přímo od

lion)iHJářKkých jeý ku xlavi ní ná- -
j hýli pobbni víicbni ktihIÍ ra

ležely zniěeiy vheehny zásoby vojíni bez rozdílu národnosti
tořní hMíziič Kodma Kolářova a vyznání Také přeiUeda židov-je- ž

na "hahlé" bydlila pozbyla hkě ulice v ('hebii he rozhodl véno-vneh-

majetku vati uprostřed židovského hihi
Sedm ran — - sedm korun — a ěeníný hrob pro zcmiuIc ob

Učte se anglicky!
BOHEMIAN CORRESPONDENCE SCHOOL

Proř B KráJ a J V NigTin A M ředitelé

PomiM-- í našeho modciního způsobu naučíme Ví

(lieky v HO lekcích zasílaných joštou do Vašeho dowo-v- a

Vaše úlohy a chyby budou opravovány Důkladná
znalost íiriíljéíny otevře Vám cestu k bohatství a vážnět i

Pište si ihned o informace'

BOHEMIAN COEIiESPONDENCE SCHOOL

Bluo Iiilaiid Ave ltř Chicago Illln!

sboru yctaéhrany mynlívcíi '}

l--k pluku 1'obřebol prúvo
Vzbudil hluboký ilojeiii a obecen

tvo klcré přihlíželo průvodu
věnovalo zesnulém ziiloužcnou

jomínki 1'ícníka zanechává

po nobé ženu a lí dětí 'o opět
ném výkropu byla na počeni

sniilýeh vypálenu naiva Víícbiií

Iři pohřbení bylí na ústředním
9

h( hitoví
Žádonti o noviny caopUy kní

hy pro raníné t množí - Jak
naléhavá je tu potřeba a jak la
néní krajané uuií zvláíf v eízíné

jsii vděční ya takové zásilky o

tom výmluvné xvcdéí dopis do-

brovolné ošetřovatelky C S„

Némkynč která píše z lYílí "N
D " "V naší nemocnící Červené
ho kříže (adresa Ncijck Set Jo- -

barinis Špital máme Vaáich kra-

janů českých raněných vojáků
veliké množství Jsou klidni

lobré myslí pří pečlivém ošetři
ní jakého sc jim tu dostává

lyž značné trpí tezkvmi rana
mi Nikou jim vsak neučiní vet

si radosti ticz kilvz um tuinesc
eské noviny čenkv illustrovanv

asojiis Vyřiďte to ve svýfJi no

vinách a povězte že vykoná do- -

uý čin každý kdo nám třeba
I ! 'i -

Mirtllly iiivneni iisii- -

řečtelié časopisy bclletrist ické H

kn ib v pro naše ninéné pošle Mo

ili as lihepeeitl Ze W StafílUK

šemožnč abychom i éeským hra

řím trpícím ziiří jemnili zdejší

potVt

co píéi vojáci

'1'ry vky z dopisů vojáků uveiej-néii- é

v néiiieckýcb listech pro po
souení (isycholojríe vojáků v bit

tvé velmi zajímavé i

Už je po tom!

"Všem mým drahým! Konečné-j-

mi možno napnuti vám několik

láde b'ici se lili ještě Velice

tícsoii ale je to jenom slabosti
Má milá drahá zeno chci ti krát-

ce říci loto V sobotu '22 srpna
o jedné hodině noční vyšli jsme
z Kneemhurkii prošli jsme Lo-

trinskem a po 1'J hodině polední
překročili jsme hranici francouz-

skou py to rychlý pochod A

niž bychom něčeho pojedli byli
llie odpoledne Ziivedclii do ne-

přátelského ohné Šli jsme tupé
jako dobytek na jatka První
zranění přicházeli v houfech U

nám Myl jsem odhodlán neznal

jsem bázně šli jsme jenom ku

předu V prvé čt vrt hodiiié nezná
Uielliil jselu Ve Kvélil okolí Žád

nýeh ztrát Nvuí jsem však při
kročil prvého padlého Francouze
Musíme do každého vrazit proto
že staví se mrtvými a pak ze za

du nit nás siřili C toho na kte
lébo jsem vkročil já nebylo toho
třeba Mozek mu vytékal z leb-

ky Nyní to šlo dále ku předu
Naši bratři padali padlo jich vel-

mi mnoho Výkřik bolesti pro
radil že je opět o jednoho raně
iiého nebo mrtvého více Stále

jdeme ku předu Francouzi utí-

kají co mohou jenom francouz
ské délosticlect vii dává nám mno-

ho práce Jako krupobití sviští
kolem nás kule pušek Pěchota

stiílí ponejvíce příliš vysoko Ny

ne oeltállie V iblil Z levého ho

kil ltéžíllic stál v silničním pří
kopu já se již nestarám o žád

na
I

bu volám toliko na všechny
"Ku předu!" Kdy šrapiiely vy

u bují piíliš husté vrhám se na

zenu Vnitřní hlas jakoby mi

pravil "Nyní opět se musí ku

iu: v jiiiiiooi přikopu tc

íílli Vedle našeho Uoijola Nud

námi siuišl se uprav dav é krupo Po
bifl bull Plazili se do iliké
VimImíI lilie plo hlubin-

-
( pul

v

meltu ml- - tiiite zapadne šiapml
Ni

vyrve liliihokou jámu a vyhodí
min- - Jo udíiihti Ztráiím védo

dttht vodmi litím tlblnl
cb Údn ll Přešlo tu k um čtu- -

nviil m jii idtim biuptérii pi d

kulenu Dostávám w k obdl

lijli i v pititíUu v lom v l i

mne krtuiarAI 'iNuiiia mít n

vzbuzující důvodné podezřeni ž

jde ii vyzvédačslvl v prospěch
líímka Merzová í Jlavlíéi-- by
li Mlčení m dodání zcmébraneckč
mu soudu kamž také dopravení
dva bratřt Havlíčkovi Jo zají

šrovacj vazby Iíodič bratří

Havlíčkových ncdlávajíce ni

žádných zpráv o nvýcli dč-tec-

vydali de ' Ruska za nimi IVi

jídé líiiiuiinskem vyjel vlak

kolejí otec Havlíčkových ne za

bil h matka byla těžcí- - raněna
Ltaaifct vypravený C O S

o dasnost kníže Thun navští-

vil dne H září lazaret vojenský

zřízený ('eskou Obcí Sokolskou v

žižkovské Sokolovně Starostou
drem Schcincrcm byli mu před
stavení lékaři bratří dr l'aný- -

rek dr Masák dr Souček a slč

dr Daycrová jakož í wstry ose- -

třovatelky l'an místolržitc pro
šel všemi místnostmi a promluvil
téměř sc všemi nemocnými kteří

jsou všech národností dsou tu

VeiMc cehi): Poláci Srliove

Chorvati Maďaři líusíni i čm-c- j

kterým všem dostává se nej

pečlivějšího ošetření Všichni ne-

mocní oplývali chválou nad lidu

milnou přívětivou péčí jaká sc

Jim věnuje a nemohli si dost vy

nachválili bratry lékaře sestry
oset i ovafelk v Neméně chvály
iostalo se i dámám odštěpného
polku "Červeného kříže" v Žiž

iíovc o oistiiiavail stravovaní
'jdi místodržitel byl překvapen
'ipnmni celé tělocvičny která

svmi iíimiwiii prost ranin nu

ístnostmí praktickým velkým1

letním cvieistclll líldl Se k nel

épe zni ízený m lazaretům Ohéd

té žižkovští zahrnují nemocné

uiiými pozornostmi daiy K v

takže v tělocvičné vane

lále svěží nálada Zajímavé též

i st Že se tli llékteií nemocní uél'

i a psát i a činí v tom směru
znamenité pokroky

Co zavinil lehkomyslný žváat—
V nynějším ějise mnozí z nedo

statku zpráv z bojiště vyrábějí si

je sami Nejčastěji kolportnjí se

nepravdivě zprávy že ten neb o

ion známý padl nebo je raněn

Výrobci takových kachen nepu-váž- í

jaké následky tyto zprávy
mohou mít i mezi příbuznými
Odstrašující příhoda udála se v

1'ředklášteří u Tišnova Zedník

Josef Janoušek oženil se před
ik dávnem s dcerou tamějšího
domkáíe Černého a žil k ní v úpl

iié spokojenosti a rodinném míru

Avšak přišla vojna a Janoušek

jsa také vojákem musel po vyhlá
šení všeobecné uiobilisacc tedy
isi pied půldruhým měsícem na

tukovati První týden poslal do

mu několikrát zprávy o sobě v

posledních jiéti týdnech však již
íuii řádky žila proto Janouško-

vá v pochopitelném rozčilení (i

nehdy dostala pojednou není

dosud známo od koho zvěst

že muž její pdl v bojích na ru-

ských hranicích Nebohá žena

nalézající kc právě v jmétn stavu

byla zprávou touto tak zdrcena

že upadla v prudké horečky

předčasné porodila nedonošené

dítě a za několik hodin na to ze

mřela Zpráva o smrti Janou-

škově není však lak bv lo zjiště
no pravdivá a proto sc po osobě

je lživou touto pověstí dva lid

ské ýivolv zničila úsilně pátrá ní
Z Plíně Km- ' n m od

poledne konal se jak sděluje

"Český Denník" pohřeb prv-

ních
in

eiuíelýi h ktďl byli tam do

praveni jako zraněni Hilm nemoc I

ni z haličského bojiště My I to čc-tu- r

Leopold Haehcr od JO pl

boiivédu Ze Šopliilič eis myslivci' lpi
Ili iiiojii Kiisir i Zittetbalu v Ty

rolsku a myslivci' J pluku Jiwef

l'šelučki Kosova ti Silnil I 'li-

li kotili) e 4 Ulál lili e d jší

VOJeliské liiliiocnicc 1'iibfl'btlÍ

obludy vykonal viijnisky kurát

t uh l'u obiiubcb byly vb

uy rakve které puloii ny ml

Vli do til p dliospíi hib !i kh'- -

léii i'i b voii kl liiibi pohyblivý

špilir I volili pi'Ut'1 ! pišihu

loku Kondukt ukápla čo

h Š phlku posil dl lot Voťi lM
i

Jltt fflll OdpKliOfál

jako tliínf IIiíbiM

r léče&í

rovmatísmu

ústřelu
čili housera

Severovo Léčebné
kožní mýdlo
Pro dítky l doupťH
Cen 25 ctntS

i

I k nr aftcný i jirvuí

HOSTINEC
V ELKIIOEN NEBIL

- vliintiil

JULIUS SCHULDT
Na Tepu htilf ('erxtvý MkIzít ložAk

výlioriift vlna n likěry na anilin t

iluiitliíky Jedete li v kifo Tenek
iieinúíetc ho minout kdyí prTni
Mávku učiníte u prvního hostlare lltř

Moilcrrii' aíínou

GARÁŽ V ELKHORN NEB

- -- vlnstn! —

W NICK
Oas naplAovaci nádržka i-- ko dru
a noroky iinn'ciiv ik rrni
tildv litr

Tkl

Cleaiínř1
rTkť-0p-!- o

r"Tlt8 Standard"1

MÁTE NÉCO

k i'isti'iii ni-l- i lurvenlt l'k fviejte lllilliiiil éexkou řínnu

The Standard"
CLEAJNERS Si DYERS

IHaaik ic ij 1230 8o IMh Ut

Telefon Red H'J7

IVCii li lione a rná2ím po ri
I ť lit mihli

mmmi

r _

Adolf A Tenopír

Otatti tu iu luh 14

WtiiUW Ul(
OMUI KI'HK4iKA

Tlfutt IuUj IfW
-- Veřejm nKt

23 centů libra
krtiny tu nii výburnmt ki

ze opít do spořitelny (do Kampe

!n'kyj dne nemírnila truchlili
Prudká bouře — Dm- - II m m

MK-hh- t naJ okolím Dolní Pclé

hrozná bouře jaké tam není kiiad

pamětníka O púl H hoJ vcf j"
lilcuk Jo é ol majetku
fana S briíoka v Dolní kd

u dví ří ídittlujiy ktojícílio yna

lialiipníkova WAutí-U- uxuirtil a

elialupu zapálil Olu-- ó royiíil m

úaHOou ryeliloHtí í na daliíícli pét

elialuj kN-ri- ' blily a

popi
lem Víeelma btíWliií nklízen

jak polní tak luéní byla zníéciia

rovin' í vehkeré pii dméty na pů
daeh a Htotlůikťdi l'bozí

jou úplnyiiii žebráky Mu- -

í lýtj abájeiiíi pomocná akce

Cfctné hroby pro vojáky v Che

bu — Jako v jiných vébííeh mí- -

utecli échkýcli fak í v 'bi bli JHOU

uloženi v nemocnici raiiéní vojáci
téýce raněných vojínň už

zemřelo Méhtski rada elielmká

ni- - UHiM-hl- na vděčnou památku

rakouských vojínu zemřelých pro
vlahť yíditi na ehebhkéin hřbi-

tově cenlný hrob do něho mají

hajee vlasti bez rozdílu vyznáni a

zřídit i na tomto hrobě důstojný

pomník

Přeruííené pátráni polic psa na

bojuti — Strážník Ant Hynek z

es liudéjovic nastoupil služlni

Vojenskou se Sýtfl policejním

psem který byl plukovníkem při-

jat a přikázána mu pravidelná
denní potrava i služba V minu-

lých dnech měl konali první pá

trání a sice [ zloději Vojínu
Itroblovi U lúasniku tiékdo odci-

zí) celý salám z tor by pachatele
uié pes vvpátrati avšak tiiávé

ldyž zapoéiilo vyhledávání z ne

nadání zahájili Kusové palbu tak
žc jik Hynek tak Drobí musili s

ostatním mužstvem sáhnout! po

pušce a než se Drobí nadál sa-

haje do torby po patrouách iio-jel- a

mu ruská kule rukou lako

raněný dopraven byl do hudéjo-u- i

ké neniocnicc

Falešná "dáma" od "Červené

ho kříže" — Na "chytrý" nápad
řišla služka Anna Maycrová z

Velhoty Nasadila si na pravé
rameno bílou pásku s červeným
kříženi a chodila po domech v

obcích duchcovského

a vybírala na ''('ervený
kříž" Tomuto ale neodváděla
nic nýbrž vyhraných obnosu po-

užila pro sebe Ale jifávé ta

že jiásku měla připevně-
nu na nepravé paži vedla k po-

dezření až konečné podvodná
sbíraulka byla četnictvem v lip
ticích atéena ISyla nejdříve

dopravena k okresnímu soudu v

Ituehcové a odtud ku krajskému
soudu v Mostě

Devét usedlostí vyhořelo
min dnech vypukl ve slaven
rolníka Krant Poláčka v Kunéi- -

nové u Kysie ohen který ki ry
ti i i

čníc rosii ii na om sousciinicii
I nilliehy cli UseillonH ktí fe teiuej

úplné zničil Oheň byl tttk prud
ký h- - liilem m poli pí ichá!avšíui

podaiilo hc hoíicít-l- i obydlí vy-

nést i jen uejnutiiéjší náhy tik a

skromné šatstvo Ostatní náči-

ní hixspudáíské átoby plec ubi-

li Ve stodolách j několik ktisii do-ltb- l

b bi zuiči no Ztiíči liV In Iv

usidbwti: IV 1'uUčktt ís hi

1'nint otá'ka č Jí Jim in
xe l'yr dašku Ion ítoudka
Ti to Kthského fo 1'okuriičho
1 1 Navrátila a Mar Klcvctové l

Vlkův 4 žksla činí 7'btt K a je o

potíce n ir'tiii K pojíitčiut o
ó řiukl V koloí i l( llilllé

pt i ''o hlrtlilič pf ái e kmm
U í ida btr u i c lébo iikoll

Ptl Judé 14 dótml olM labit

tntk iranén — l'id ínm
itrii byl v 'iiu' Vladimír IU

Di k l flaku Kavkao n Cu
M lUn k ! rAiuhkni l i i

'uiitikno a je v ďUíriivch !v
! h % vtíkHi tioiiiblit

d!u oč liji I M r itd dii

titi4 pohi íi Iv mi vt lmt bln
luk l áin I o j lil jť Ve nptij nl

thwtttjiiik? tfťtíi fÁiojbo iiihii ru
k- - lo i ty luobl t tfinttl l t

Dii lkli euuié idi 1'ib ic

ik lítindio in UU na ři'i Mtř
ti' nalitu u ni v bytí probílil

Mekám k němu a dávám mu prvý
obvaz Celá ruka roztříštěna

nejhorší rána však byla do úst
Dal jsem mu ještě doušek vína

je mi nikdy nescházelo Nešťast-

ník pohladil mne mt znamení
vděčnosti zkrvácciiou rukou v

a pravil: "Díky díky ka-

ním ide!" Nebylo však pomoci
iiuiHil jhcni dále Prvou ve vza-

li jsme bodákovým útokem Před
námi utíkaly červené kalhoty co

mohly Procházíme vsí V tom

padne ránu ze kteréhos domu

to sijnálem k zapálení celé
vm Není to nesnadné líozbije se

okno zapálí se snop hodí nu do
světnice a na to trochu dříví
Pak je možno již jenom čekat
Tímto způsobem vypálili jsme je
řté étyři další vsi Sklání se k

večeru všude je moře plamenu
Shromažďujeme se hledám svoji
setninu nalézám vsak málo kte
ré z kamarádil Vše je pryč I

navou lebiiiuc si na zenu tak jak
jsme kolem nas kíiči a naříkají
raněni a umírající - hluboká
noe a my jim pomoci nemůžeme
Sanit ní kolony hodlaly bojiště

Ifanktirčři tomu však za
bránili střelbou Tak musilo vše

ziistati az do ránu nedélj dru
héliu dne byl klid Ohledali jsme
bojiště odnesli mrtvé a raněné a

vykopali vchké jámy Ahi

mrtvol vše úplně oblečeno Něm
i ! rancoiizi dohromady Nytil

jsou-
- jen lidé a kamarádi V pon

lélí nemohl jsclil cIiihIiIi ledu

polní kuchyní abych se poué
nd zotavil Itylo mi to však o

nudné V plném trysku jelo se

ples hluboký příkop a ttl se vše

překotilo Spadl jsem na záda a

ustal v bezvědomí Teprve pra
kot šrapiielú mne probudil Stie-l-

kolem mile vyrývaly veliké já
my Konečné je kolem ume klid

celé tii hodiny se platui po
Jech cly lei b Mám šténtl lichoť

mne bcílill do polního laiali tu

iiéjti o mm starosti jíí se ité

jak ptotlucii Pozdravujte vše

ibnv Hase se i toho vipaiuat u ji "

Utkl - Kttsil utíká pied
ini-tbo- ) Novákova luilxámu pluti

ViíuinětP ní jeku ini4mkv

jinhit inMI I l

pouze za
l'poiňujcm nls

stý zraněný vypravoval v jedné
NÍdeťiské nemocnici milosrdné hc

stře "l'an štábní lékař se pořád-
né se mnou napálil! Kdy mne

prohlížel povídá žertem "No
za každou střelnou ránu kterou ii

ván naleznu dostanete korunu!"
I'an doktor myslil že najde dvě

nebo tři rány Nasel jich ale 7

jednu v prsou tři na rameni a tři
v levém stehně a tak musil

platit 7 korun"
Úmrtí dvou vážných druhů —

V obcí Kaiserwaldc u Šluknova
udál se v rnin dnech zajímavý
případ V jeden a týž den zemře-

li tam dva 7'Metí starci Krmit

Mueller a los Ijeinisch Oba na-

rodili se r 1 H 1 1 navštěvovali spo
leěné ňkolu byli odvedení k pěň

pluku é Í2 v němž bojovali u

Král Hradce kde souéasné byli
zraněni a také lééeni v jedné ne
mocniei Nyní byli věrní přátelé
uložení také do spoleěněho hrobu

Čtrnáctiletý hoch sešílel — I'
H letého chlapce Keitra ye Lvova

který v těchto dnech příje] s ro-

diči do b'ybář u Karlových Varii

objevily se následkem zažitého
rozéilciií a hrůz z posledních vá-

lečných iidálonlí známky pomate
nosti které se Kfupúovaly tou nic-- t

ou že musil být
i

nešťastný hoch

dopraven do ústavu pro choroiiiy-sln- é

v )obřiuieeh Poněvadž tam

však uchyl přijat byl vlakem od-

vezen do některého ústavu ve Ví-

dni

Rolník iranén Bprežením Du

ly no splašilo H v Zahrádce u Str-milov-

Npřežeiií mladýidi býkň
při jídč z pole i strhlo rolníka
Kr KolhiianiiM m ním jedoucího
Ph vňx který oběma koly jej
přejel Kolník Kollmanu utrpěl
povážlivá zranění na noze a pr-su-

a byl po lékařském ošetření

dopraven domft Stav jeho jest

váiný Splaš né sřeŽcní zaehy
ťt no bylu velkou uámuhou tepr
prve tm návsi v Zahrádce u do-

praveno do ntťge
Prořehsor ttuké vysoké ákoly

technické dr r Velúek áložn

důstojník t 1 po hrdinném bojij
V tledi'1) d(te i tkil na lojlšti j

pravit o tom M!ut rektorátu
S'ké VVxuké škiely technické V

'rtť pronlři-duichil- jistého ítl- -

nýro tutdpoi u" ík klrrý e ičlmí

boje sáSntiol m o pruř dra Ve

líska ji lm tlukuntt-iit- pícVíal íe
i

jména takí dpi i rektorátu -
Vtut dť Vdí k byl ih přáli lkmt l

tříbil) 'Ktlíi II d b hi buklt

4 Itáboj pioliikl iélt lii trtkí' mim rt

ttJU!cdovaÍ4 v ihvitte liif dr
Vťliwk byl taH ititvtn iMlluriit

km hutttviKAtiky

Niiltilky i)trciumiibu vybiri
til tbpoř - VymťnkAik! I rnt
!stfiri'4 ¥ ltkvi ti tijMUic
ti l ltkUUU t v pďil ItoH pr

t i niporv b'íky vjH'Mt!y i

Kd4 titIV piblotti tb'by liU
bkU A vvbrU it si K

nbjdí l j iboik dn i! ré Iríihh
I uHiHi V numdýíh iďn k

j fťtk!ii il tm lín r%ir5 t

k'í ibit vyuid I'"mWh' ♦li'bij
% Uut-- t w b itlii i ( liO

tttťrh t iw bml ji t K

i tuna - hit ( wj ivitiwKi (tf-
-

V

Ibjtln4vk4fh Ht tutnlkh Bl 31 1tbf} lbjln4kjř rívAlt tn imt il ilU přAnt ZvUitJ pru krajaiiy v Nt-bra--

#t t iiřuibiu vvbtkbn tb jiliiill d liK hrb d ivoi Umuhy pt lopatrní 1 ibdhk řjvhU tU l o Murtk tt kiy
ktrjf Vim m tyojUiUnt iMUrn iitnu Vitrky tbpiy dfui
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